
一般社団法人　　　　　　　　　　　　　　
全国ファブリー病患者と家族の会
　　　　　　　　　　　　会長　原田久生
　　　　　　   　haradah1949@yahoo.co.jp

東京本部：〒107-0052東京都港区赤坂8-5-9-305

昨年は新型コロナが猛威を奮う中、当会の活動に多大な
御援助・ご協力をいただき、誠にありがとうございました。
本年は Web セミナーや SNS を利用した案内、ふくろう
通信・ホームページの刷新などで会員に情報発信を行って
まいります。
本年も御指導・御鞭撻のほど、どうぞよろしくお願い
申し上げます。

www.fabrynet.jp

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K


